CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº. 17/2019/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA

A Comissão Examinadora,  no uso de suas atribuições,  torna público o resultado da segunda

etapa do Processo Seletivo com vistas à contratação temporária de Tutores para atuação no curso de

Especialização em Ensino de Ciências para os Anos Finais do Ensino Fundamental - “Ciência é 10”

do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa Catarina.

Local de atuação: Câmpus IFSC Criciúma – Criciúma/SC

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação Total

Samira Micheleto Pacheco 35 63

Viviane Accordi Machado 33 53

Local de atuação: Polo UAB Criciúma – Criciúma/SC

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação Total

José Afonso Romancini Não compareceu.

Local de atuação: Polo UAB Indaial – Indaial/SC

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação Total

Marciano Scheitz 35 79

Angela Aparecida Poyer 33 77

Kellianny Oliveira Aires Não compareceu.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Local de atuação: Polo UAB Itapema – Itapema/SC

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação Total

Camila Muniz Melo Antunes 26 54

Fabiano Etore Quito 26 52

Caroline Costa 23 49

Solange Antunes Branco Não compareceu.

Local de atuação: Polo UAB São José – São José/SC

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação Total

Lidiane Moreira Chiattoni 32 62

Gisele Kristina dos Santos Varela 28 52

Deise Rodrigues Barcellos 34 42

Agleisson Gonçalves de Freitas 20 40

Camila Fernanda da Silva Não compareceu.

Sílvio de Almeida Borba Não compareceu.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60